照相关规则对上述发行数量作相应调整。

（三）发行股份的锁定期

根据本公司与王悦等11名发行股份购买资产的交易对方签署的《重组协议》和发行股份购买资产的

交易对方出具的股份锁定承诺函，本次交易中，发行股份购买资产的交易对方以恺英网络股权认购而取

得的上市公司发行的新增股份锁定期安排如下：

交易对方 锁定期 股份锁定的说明

王悦 自新增股份上市之日起36个月不转让

交易完成后， 成为上市公司的控股

股东、实际控制人

冯显超、骐飞投资、圣杯投资 自新增股份上市之日起36个月不转让

王悦的一致行动人， 自愿锁定36个

月

赵勇、王政

自新增股份上市之日起12个月不转让， 之后在2015

年承诺利润实现后可解禁所获股份的33%，2016年承

诺利润实现后可再解禁所获股份的33%，2017年承诺

利润实现后可再解禁所获股份的34%

持有恺英网络股权满12个月， 为了

盈利预测业绩对赌的可实现性，自

愿分批解锁所持的股份

海通开元、海桐兴息、经纬创

达

取得本次重大资产重组发行的股份时，（1）如交易对

方对其用于认购股份的标的资产持续拥有权益的时

间不足12个月的，新取得的上市公司股份自上市之日

起36个月不转让；（2）如交易对方对其用于认购股份

的标的资产持续拥有权益的时间已满12个月的，新取

得的上市公司股份自上市之日起12个月不转让，之后

在2015年承诺利润实现后可解禁所获股份的33%，

2016年承诺利润实现后可再解禁所获股份的33%，

2017年承诺利润实现后可再解禁所获股份的34%

根据是否持有恺英网络股权满12个

月的情况， 为了盈利预测业绩对赌

的可实现性， 自愿分批解锁所持的

股份

华泰瑞麟、九彤投资

取得本次重大资产重组发行的股份时，（1）如交易对

方对其用于认购股份的标的资产持续拥有权益的时

间不足12个月的，新取得的上市公司股份自上市之日

起36个月不转让；（2）如交易对方对其用于认购股份

的标的资产持续拥有权益的时间已满12个月的，新取

得的上市公司股份自上市之日起12个月不转让

根据是否持有恺英网络股权满12个

月的情况进行锁定安排

本次发行股份购买资产的交易对方承诺，若交易对方所认购股份的锁定期与证券监管机构的最新监

管意见不相符，交易对方将根据证券监管机构的监管意见进行相应调整。

五、本次交易对上市公司股权结构及控制权的影响

本次交易前，上市公司总股本为176,800,000股。根据交易方案，本次发行股份购买资产拟发行499,

999,996股股份。 本次交易完成后，王悦成为本公司的控股股东及实际控制人。

本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王悦 - - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 22.63%

冯显超 - - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 12.81%

海通开元 - - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 10.27%

海桐兴息 - - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 7.53%

骐飞投资 - - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.68%

赵勇 - - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.72%

圣杯投资 - - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.98%

王政 - - 20,724,016 621,720 21,345,736 3.15%

丁昆明 20,000,000 11.31% 20,000,000 2.96%

林诗奕 34,000,000 19.23% -15,000,000 19,000,000 2.81%

泰亚投资 18,000,000 10.18% 18,000,000 2.66%

林清波 16,000,000 9.05% 16,000,000 2.36%

华泰瑞麟 - - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.69%

经纬创达 - - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.37%

九彤投资 - - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.25%

其他 88,800,000 50.23% 88,800,000 13.12%

股份总计 176,800,000 100.00% 499,999,996 - 676,799,996 100.00%

六、恺英网络VIE控制协议的建立和终止

2009年11月27日，北京恺英与恺英网络签署了《独家技术支持与技术服务协议》、《运营协议》、《独

家购买期权协议》、《表决权代理协议》。 2010年8月27日，北京恺英与王悦、冯显超、赵勇、王政以及恺英

网络签署《股权质押协议》并随后在上海市工商局徐汇分局办理了股权质押登记（该质押登记已于2014

年9月3日解除）。

2012年5月18日， 北京恺英与恺英网络签署了 《经修订和重述的独家技术支持与技术服务协议》、

《经修订和重述的运营协议》，分别取代于2009年11月27日签署的相关协议。 此外，北京恺英与王悦、冯

显超、赵勇、王政以及恺英网络于2012年5月18日签署了《经修订和重述的股权质押协议》取代于2010年

8月27日签署的该项协议。 同时，2012年5月18日，北京恺英与王悦、冯显超、赵勇、王政签署了《借款协

议》。

2014年11月14日，王悦、冯显超、赵勇、王政、上海悦腾、恺英网络与北京恺英签署《关于<经修订和

重述的股权质押协议><经修订和重述的独家购买期权协议><经修订和重述的独家技术支持与技术服务

协议><经修订和重述的表决权代理协议><经修订和重述的运营协议><授权委托书><借款协议>之终

止协议》，各方确认终止此前签署的《经修订和重述的股权质押协议》、《经修订和重述的独家购买期权

协议》、《经修订和重述的独家技术支持与技术服务协议》、《经修订和重述的表决权代理协议》、《经修